
                       Јавно предузеће „Пошта Србије” 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                   

                                  

         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“ , ПAK 135403, Београд, Таковска 2.  
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 
 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Радови 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Радови на реконструкцији кровних покривача са 

пратећим радовима на више објеката Предузећа, у отвореном поступку, број ЈН:489/2016 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Кроповопокривачки 

радови - 45261210 - 9 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена". 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 3.559.300,00  динара без ПДВ-а 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 3.175.270,00 динара без ПДВ-а 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена". 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 4 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша  3.902.450,00динара без ПДВ-а; 

- најнижа  2.995.800,00 динара без ПДВ-а. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
 

- највиша  3.446.802,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа  3.175.270,00 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 03.02.2017.године 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 22.02.2017.године 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Грађевинско друштво „ДАБАР“, друштво са 

ограниченом одговорношћу Београд (Вождовац), Кумодрашка 57, матични број: 

07920091, ПИБ: 101734463   
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испуњења уговорних обавеза. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

http://www.posta.rs/

